编号: 2020-002

中远海运科技股份有限公司 关于转让参股公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中远海运科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年3月28日召开第六届董事会第八次会议审议通过了《关于转让参股公司股权的关联交易议案》,公司拟将持有的深圳一海通全球供应链管理有限公司(以下简称"深圳一海通")25%股权转让给东方海外(国际)有限公司下属公司Gold Talent (HK) Limited。具体内容详见公司于2019年3月29日、2019年8月7日、2019年9月6日、2019年10月10日、2019年11月7日、2019年12月7日在《证券时报》和巨潮资讯网披露的《关于转让参股公司股权的关联交易公告》(编号:2019-012)、《关于转让参股公司股权的进展公告》(编号:2019-022)、《关于转让参股公司股权的进展公告》(编号:2019-029)、《关于转让参股公司股权的进展公告》(编号:2019-035)、《关于转让参股公司股权的进展公告》(编号:2019-040)、《关于转让参股公司股权的进展公告》(编号:2019-040)、《关于转让参股公司股权的进展公告》(编号:2019-040)、《关于转让参股公司股权的进展公告》(编号:2019-040)、《关于转让参股公司股权的进展公告》(编号:2019-043)。

根据股权转让协议,本次股权转让之股权交割日系工商变更登记办理完成之日。深圳一海通现已获取商务部关于变更为中外合资企业的批复,并于2020年1月2日办理完成股东变更的工商登记手续并取得新的营业执照。

特此公告。

中远海运科技股份有限公司 董事会 二〇二〇年一月七日